Ciência aos interessados

Publique-se.

Atenciosamente,

CLEITON
Secretário de Educ

RA DA SILVA
ultura, Desporto e Juventude

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 21 de agosto de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 02.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

• ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, AFA CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 00.246.689/0001-39, com o valor total de

R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata

da Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
• indicado no Instrumento Convocatório.

Rua I • ne Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N°
02.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FORA
A EMPRESA AFA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-EPP,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 00.246.689/0001-39, COM O
VALOR TOTAL DE R$ 54.000,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL
REAIS). HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA
DA LEI FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993,
ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES - CLEITON PEREIRA DA SILVA - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E
JUVENTUDE. 21 DE AGOSTO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

Publicado por 	açao, a: 	/  (cg /  Ig

no átrio da refeitura, na f a recomendada
pelo Sup or Tribunal de J stiça - STJ, na
decisão p ferida no Recurso E peci ti 05.232
(96.00584 ) - la Turma.

A SILVA
ra, Desporto e Juventude

Rua Irene Viana, n° 25 I Módulo Esportivo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1098 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: educacao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n5  06.920.253-2

CLEITON
Secretaria de Edu

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 21 de agosto de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 02.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, AFA CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 00.246.689/0001-39, com o valor total

de R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata da

Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
• 	indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Ot/
LIA MESQUITA S AIO MUNIS Z

Secretária de Saúde

Rua Otavio Felício de Sousa, n° 2920 I Centro I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: saude.compras@yahoo.com.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF IV 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N°
0231.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FORA
A AFA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-EPP, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N° 00.246.689/0001-39, COM O VALOR TOTAL
DE R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS). HOMOLOGO
A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL
8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E
CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES - LIA
MESQUITA SAMPAIO MUNHOZ - SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SAÚDE. 21 DE AGOSTO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

Publicado por afixação, dia: •,21 /  o? /  f'")
no átrio da Prefeitura, na forma recomendada
pelo Superior Tribunal de Justiça - STJ, na
decisão proferida no Recurso Especial n° 105.232

(96.0058484-5) -1 Turma.

(A(-■

LIA MESQUITA SAMPAIO MUNHOZ
Secretaria de Saúde

Rua Otavio Felicito de Sousa, n° 2920 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: saude.compras@yahoo.com.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF if 06.920.253-2

cw r-e 	 kr)

LUA 	A DE FROTAS A
Secretária de Assistência Social

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 21 de agosto de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 0231.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

• ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, AFA CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 00.246.689/0001-39, com o valor total

de R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata da

Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 I Centro I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1711 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: sas.cascavelce@hotmail.com

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n2  06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N°
02.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FORA
A AFA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP, INSCRITA
NO CNPJ SOB O N° 00.246.689/0001-39, COM O VALOR TOTAL
DE R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS). HOMOLOGO
A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA DA LEI FEDERAL
8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, ALTERADA E
CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES -
LUANA REGIA DE FREITAS LIMA - SECRETÁRIA MUNICIPAL
DE SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 21 DE AGOSTO
DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

Publicado por afixação, dia: 	/  O /  49

no átrio da Prefeitura, na forma recomendada
pelo Superior Tribunal de Justiça - STJ, na
decisão proferida no Recurso Especial na 105.232

(96.0058484-5) - a Turma.

IA DE FREITAS LIMA,
Secretaria de Assistência Social

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2460 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000

Fone: + 55 (85) 3334-1711 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: sas.cascavelce@hotmail.com
CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE FAZENDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 21 de agosto de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 02.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

• ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, AFA CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 00.246.689/0001-39, com o valor total

de R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata da

Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
• indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

MÁRCIA M 	 IMA AZEVEDO

S 	da Fazenda

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2

Publicado por afixação,
no átrio da Prefeitura,
pelo Superior Trib
decisão proferida no
(96.0058484-5) - ia  T

dia: '.91 /  Ge/ 19.
forma recomendada
e Justiça - STJ, na
o Especial n° 105232

MARCIA M
Sec

DE LIMA AZEVEDO
a de Fazenda

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE FAZENDA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N°
02.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FORA
A EMPRESA AFA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA-EPP,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 00.246.689/0001-39, COM O
VALOR TOTAL DE R$ 66.000,00 (SESSENTA E SEIS MIL
REAIS). HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA
DA LEI FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993,
ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES - MÁRCIA MENESES DE LIMA AZEVEDO -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DA FAZENDA. 21 DE AGOSTO DE
2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n2  06.920.253-2

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Atenciosamente,

JOAQUI
Se

O RAMIRES
strutura

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Cascavel - Ceará, 21 de agosto de 2019.

Tendo presente o edital de julgamento do processo licitatório na modalidade TOMADA

DE PREÇO tombada sob o N° 02.31.05/2019, que trata da CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

• ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-

CE, bem como parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e

ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber, AFA CONSULTORIA E

ASSESSORIA LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o n° 00.246.689/0001-39, com o valor total de

R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL REAIS), conforme Proposta de Preços e Ata da

Sessão acostada aos autos.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Rua Dr. Acelino de Queiroz, n° 2033 I Centro I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1097 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: seinfrace@hotmail.com

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF n2  06.920.253-2

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO.
MODALIDADE TOMADA DE PREÇO TOMBADA SOB O N°
02.31.05/2019. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM
ASSESSORIA E CONSULTORIA NA ÁREA DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS PÚBLICOS JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE, CUJA VENCEDORA FORA
A EMPRESA AFA CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA - EPP,
INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 00.246.689/0001-39, COM O
VALOR TOTAL DE R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL
REAIS). HOMOLOGO A PRESENTE LICITAÇÃO NA FORMA
DA LEI FEDERAL 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993,
ALTERADA E CONSOLIDADA E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES - JOAQUIM CIRIACO RAMIRES - SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 21 DE AGOSTO DE 2019.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL-CE

Publicado por afixação, dia: 24 / 	/ icl

no átrio da Prefeitura, na forma reco dada
pelo Superior Tribunal de Justiç - STJ, na
decisão profe • a no Recurso Es cial nQ 105.232

(96.0058484-5) -1 urma.

RAMIRES
strutura

JOAQUIM
Secre

Rua Dr. Acelino de Queiroz, n° 2033 1 Centro 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1097 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: seinfrace@hotmail.com

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2